
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 175

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Экономика (а)/Очная/Договор

Абубакарова Диана Виситаевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

38.03.01  Экономика (а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

30.08.2016 г.        г.Саратов № 414-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 178

2. 145

3. 154

4. 179

5. 172

6. 142

7. 134

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Управление персоналом (п)/Очная/Договор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Пыкша Арина Константиновна

Рыбак Евгения Викторовна

Труфанов Роман Юрьевич

Труфанов Юрий Юрьевич

Ректор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Лесняк Лидия Викторовна

Палагина Регина Алексеевна

Печенова Алёна Николаевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Очная

38.03.03  Управление персоналом (п)

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 415-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 167

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Капарова Маликат Капаровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

06.03.01  Биология(а)

Биология(а)/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

30.08.2016 г.        г.Саратов № 416-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 148

2. 150

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Педагогическое образование (п)/Очная/Договор 

(Физический факультет)

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Власов Артём Алексеевич

Ширяева Екатерина Сергеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование (п)

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 417-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 166

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Религиоведение (а)/Очная/Договор

Абитуриент

Шелухина Любовь Андреевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Очная

47.03.03  Религиоведение (а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 418-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 196

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Педагогическое образование(п)/Очная/Договор 

(Механико-математический факультет)

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Абдулкадырова Заира Рашидбеговна

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 419-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 198

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Бизнес-информатика (а)/Очная/Договор 

(Механико-математический факультет)

Шведчикова Александра Вадимовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

38.03.05  Бизнес-информатика (а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

30.08.2016 г.        г.Саратов № 420-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 159

2. 215 2

3. 211

4. 163 3

5. 207

6. 212

7. 160

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Журналистика (а)/Очная/Договор

Савлук Елизавета Николаевна

Топал Ирина Васильевна

Шушпанова Марина Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Шуруб Елена Владимировна

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Бирюкова Анна Владимировна

Булышева Дария Владимировна

Марциохо Екатерина Ильинична

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Очная

42.03.02  Журналистика (а)

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 421-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 153

2. 208

3. 232 3

4. 229

5. 211

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Филология-анг(а)/Очная/Договор

Остапенко Анастасия Александровна

Шабанов Артем Игоревич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Алаторцева Тамара Валериевна

Богданов Максим Александрович

Кулахметова Альфия Керимовна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Очная

45.03.01  Филология-анг(а)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 422-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 187 2

2. 208 3

3. 201 2

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Даваева Ольга Николаевна

Кошеленко Екатерина Андреевна

Скорикова Алеся Александровна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Очная

45.03.01  Филология-отеч (а)

Филология-отеч (а)/Очная/Договор

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 423-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 198

2. 209

3. 220

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Данилова Аида Александровна

Нечаева Виктория Викторовна

Следь Алеся Дмитриевна

Ректор

Очная

45.03.03  Фундаментальная и прикладная 

лингвистика (а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Фундаментальная и прикладная лингвистика 

(а)/Очная/Договор

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 424-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 185

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Католевская Александра Андреевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

42.03.01  Реклама и связи с общественностью (а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Реклама и связи с общественностью 

(а)/Очная/Договор

30.08.2016 г.        г.Саратов № 425-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 165 2

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Соломатина Дарья Дмитриевна

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-фил обр 

Педагогическое образование-фил обр 

(п)/Очная/Договор (ИФИЖ)

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 443-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 193

2. 122

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Баатырбаева Назгуль Абдыкапаровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Кратюк Никита Владимирович

41.03.05  Международные отношения (а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Международные отношения (а)/Очная/Договор

30.08.2016 г.        г.Саратов № 444-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 142

2. 201

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Курбанова Вероника Ганиевна

Ректор

Глущенко Никита Владиславович

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Очная

46.03.01  История(а)

История(а)/Очная/Договор

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 445-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 165

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

38.03.02  Менеджмент (п)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

30.08.2016 г.        г.Саратов № 519-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

Менеджмент (п)/Очная/Договор

Данилова Мария Анатольевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 217

2. 202

3. 151

4. 229

5. 193

6. 214

7. 121

8. 173

9. 186

10. 222 3

11. 213

12. 221

13. 196

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Павлова Ульяна Андреевна

Пироженко Екатерина Евгеньевна

Попов Юрий Александрович

Жаковщикова Анна Алексеевна

Инаркаева Марьям Асламбековна

Колдаева Алеся Ивановна

Куницына Ирина Викторовна

Лисниченко Дмитрий Олегович

Недогорская Юлия Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Акопян Шушан Ваграмовна

Алиева Фатима Мазахировна

Виниченко Роман Андреевич

Гостева Ксения Дмитриевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-анг (п)

Педагогическое образование-анг 

(п)/Очная/Договор (ФИЯЛ)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 448-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 194

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Шарифуллина Юлия Валерьевна

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-нем (п)

Педагогическое образование-нем 

(п)/Очная/Договор (ФИЯЛ)

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 449-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 127 3

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Стрелкова Елена Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

44.03.01  Педагогическое образование (п)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Педагогическое образование (п)/Очная/Договор 

(ФКНИТ)

30.08.2016 г.        г.Саратов № 450-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 188

2. 147

3. 170 2

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Барбакарь Евгений Алексеевич

Закурдаев Владимир Алексеевич

Татаринцев Святослав Сергеевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Очная

27.03.03  Системный анализ и управление (а)

Системный анализ и управление 

(а)/Очная/Договор

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 451-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 197

2. 188

3. 241

4. 154

5. 132

6. 121

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Яночкин Артём Геннадьевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Астраханцев Андрей Сергеевич

Винокуров Кирилл Викторович

Глинчиков Александр Алексеевич

Капустин Алексей Андреевич

Семичев Андрей Михайлович

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Очная

09.03.01  Информатика и вычислительная 

техника (а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Информатика и вычислительная техника 

(а)/Очная/Договор

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 452-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 137

2. 199

3. 158

4. 158

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Семенов Максим Ростиславович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Воронин Никита Вячеславович

Куликов Никита Васильевич

Меркулов Сергей Александрович

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Очная

10.05.01  Компьютерная безопасность (с)

Компьютерная безопасность (с)/Очная/Договор

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 453-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 198

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Авдеев Роман Александрович

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Очная

02.03.03  Математическое обеспечение и 

администрирование информационных систем 

Математическое обеспечение и 

администрирование информационных систем 

(а)/Очная/Договор

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 454-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 172

2. 198 3

3. 152

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Мызников Александр Сергеевич

Паутов Александр Александрович

Садритдинов Тимур Марселевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

09.03.04  Программная инженерия (а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Программная инженерия (а)/Очная/Договор

30.08.2016 г.        г.Саратов № 455-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 186 2

2. 174

3. 124

4. 196

5. 203

6. 175

7. 198

8. 134

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Вязков Андрей Андреевич

Гурьянов Алексей Максимович

Панченко Анастасия Ильинична

Серов Никита Александрович

Хахонин Роман Данилович

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Авраменко Алексей Владиславович

Алексеев Юрий Игоревич

Ахмедов Тимур Олегович

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Очная

02.03.02  Фундаментальная информатика и 

информационные технологии (а)

Фундаментальная информатика и 

информационные технологии (а)/Очная/Договор

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 456-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 180

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 511-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Очная

Васина Карина Алексеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

44.03.01  Педагогическое образование (п)
Педагогическое образование (п)/Очная/Договор 

(ИИМО)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент


